22

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Косметология (31.08.38) в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

F A Коючкова

| Председательствов | зал: | E. A. | Крючкова | | | |
|--|--|----------------------------|---|--|---|--|
| | - | | (И.О. Фамилия) | | | |
| Ответственный сек | ретарь: | O. B. | Захарова | | | |
| Члены подкомисси | и: | | (И.О. Фамилия) | | | |
| А. Ю. Вережнико | ова | | | | | |
| (И.О. Фами | | | | | | |
| Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 | | | | | | |
| Повестка заседания: | | | | | | |
| 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста. 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста. | | | | | | |
| Решение: | | | | | | |
| 1. По первому вопр | осу: | | | | | |
| | казом Мин 709н, по ре и специали | истер зульта иста, а | оства здравос атам рассмот аккредитацио | охранения Российск грения заявлений о инная комиссия реш | кой Федерации от 28 повторном прохождении ила допустить к | |
| № п/п | Ф.И.О. | | | | | |
| | кая Наталь | ья Ана | атопьевна | | | |
| По второму вопросу: Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов: | | | | | | |
| | Наиме | нован | ие этапа | | Дата проведения | |
| Тестирование | | | | | 26.12.2024 | |
| Председатель | - | | (подпись) | Е. А. Крючко | DBA (И.О. Фамилия) | |
| Заместители председателя | | | | А. Ю. Вереж | А. Ю. Вережникова | |
| Ответственный секретарь | | | | O. B. Saxano | О. В. Захарова | |

| (подпись) | (И.О. Фамилия) |
|-----------|----------------|
| | |
| | |